

خطبه

رژیم صهیونیستی آرزوی فشار بر ایران را به گور خواهد برد



آیت‌الله امامی کاشانی در خطبه‌های نماز جمعه تهران با اشاره به اظهارات اخیر نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در کنگره آمریکا گفت: نتایجی که در اظهارات خود گفت جمهوری اسلامی می تنها برای اسرائیل بلکه برای تمام دنیا یک خطر است. به گزارش فارس، خطیب نمازجمعه تهران ادامه داد: در پاسخ به این مساله که ایران برای جهان خطر است، می‌گویم که ایران در ۲۶ سال پس از انقلاب اسلامی برای هیچ کشوری خطر نبوده و حتی در ۸ سال جنگ تحمیلی تنها از خود دفاع کرد. آیت‌الله امامی کاشانی ایران را کشوری مبتنی بر ایمان، اسلام و ولایت فقیه عنوان کرد و افزود: ایران با اتکا بر عدل برای هیچ کشوری تهدید نیست. خطیب نمازجمعه تهران با تأکید بر اینکه رژیم صهیونیستی آرزوی فشار بر ایران در صورت عدم توافق در مذاکرات را به گور می‌برد، اظهار داشت: ایران در اقتدار و اعتدالی کامل قرار داشته و با عزت پیش می‌رود بنابراین اگر هم مذاکرات به نتیجه نرسد ایران برد کرده چون اثبات کرده اهل منطق است. آیت‌الله امامی کاشانی باانتقاد از اظهارات نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی مبنی بر تهدید ایران برای جهان گفت: باید از سران رژیم صهیونیستی سوال کرد منظورشان از جهلی که ایران برای آن تهدید است، چیست. این سردمداران کشورهای استکباری هستند که برای جهان تهدید هستند و حرکت‌های نظامی علیه مردم دنیا انجام می‌دهند.

دفاع

هیچ کشوری جرأت نگاه چپ به ایران اسلامی را ندارد

سرلشکر محمدعلی جعفری، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در گردهمایی رزمندگان شهرستان رامهرمز اظهار داشت: دشمنان امروز با

تحریم، تهاجم فرهنگی و توطئه‌های بسیار علیه ایران برنامه‌ریزی می‌کنند اما به لطف خداوند متعال همه این توطئه‌ها خنثی می‌شود. به گزارش تسنیم، فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: دشمن برای ایجاد تردید و هراس در دل مردم ایران از هیچ حرکتی دریغ نمی‌کند، اما به لطف الهی در هر توطئه آنها شکست می‌خورند و روز به روز این مقالومت‌ها سبب عزتمند شدن انقلاب اسلامی می‌شود. وی افزود: دستاوردهای انقلاب اسلامی انقدر زیاد است که امروز هیچ کشوری جرأت نگاه چپ به ایران اسلامی را ندارد و این ناشی از عظمت امروز کشور است. سرلشکر جعفری با بیان اینکه رژیم‌صهیونیستی با همه توانایی‌هایش نمی‌تواند وارد مرزهای غزه و لبنان شود، گفت: این چه قدرتی است که مجهزترین ارتش منطقه که هیچ محدودیتی ندارد را متوقف کرده است. وی در ادامه گفت: درسی که مردم غزه از دفاع مقدس ما گرفته‌اند و البته خواست و کمک‌های فکری، آموزشی، تسلیحاتی و مادی جمهوری اسلامی ایران به آنها باعث شده که در مقابل رژیم‌صهیونیستی‌بایستند.فرمانده کل سپاه پاسداران اظهار داشت: وقتی تمام سرزمین‌های اشغالی در برد موشک‌های حزب‌الله و مردم غزه است، یعنی نابودی رژیم‌صهیونیستی حتمی است و خود این رژیم هم این را بهتر از همه می‌داند. هرچند آنها در تلاشند که خود را رها کنند اما به لطف خداوند قادر به انجام این کار نیستند.

دولت

روحانی: راهیان نور به هیچ حزب و جناحی تعلق ندارد

حجت‌الاسلام حسن روحانی عصر چهارشنبه در دیدار اعضای ستاد مرکزی راهیان نور کشور با تقدیر از عملکرد این ستاد با بیان اینکه راهیان نور به هیچ حزب، جناح و گروهی تعلق نداشته و متعلق به دفاع مقدس، همه مردم، کشور و مقام رهبری است، تصریح کرد: راهیان نور هم، همچون نیروهای مسلح که امام راحل تأکید داشتند نباید در فعالیت‌های حزبی و گروهی وارد شود، متعلق به همه کشور است و دلیل این تأکید آن است که نیروهای مسلح باید در روز خطر و ضرورت بتوانند از همه کشور و مردم، فارغ از هر دسته‌بندی و ویژگی دفاع کرده و همه مردم را برای دفاع از کشور به صحنه بیاورند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، رئیس‌جمهوری ادامه داد: در دوران دفاع مقدس نیز اگر چه نه به شکل فعلی اما فعالیت‌های حزبی و گروهی در کشور وجود داشت ولی به هیچ‌وجه در جبهه‌ها بروز و ظهور نداشت و امروز نیز راهیان نور باید از این مساله برکنار مانده تا بتواند همه مردم و ملت را آنچنان با فرهنگ ایثار و شهادت مأنوس کند که آماده باشند در زمان ضرورت جان و مالشان را فدای کشور کنند.

جزئیات جدید از پرونده فساد شبکه عنکبوتی «ح- الف»، بدهکار بزرگ بانکی و مفسد اقتصادی منتشر شد

هزارستان

مشروبات الکلی و لوح های فشرده مسجلش



گروه سیاسی: چهارشنبه هفته گذشته، روابط عمومی سپاه پاسداران، از دستگیری یکی از بزرگ‌ترین بدهکاران بانکی و مفسد اقتصادی توسط سربازان گمنام امام ز(عج) از سوی سازمان اطلاعات سپاه خبر داد. به گزارش «وطن امروز»، بنا بر اطلاعات اعلام‌شده در بیانیه سپاه این فرد «ح- الف» و ملقب به داریوش بوده که با همراهی برادران خود و دیگر عوامل نفوذی، اقدام به راه‌اندازی شبکه فساد اقتصادی و سوءاستفاده از شرایط تحریم کشور کرده بودند. همچنین اطلاعات منتشرشده مشخص کرد این فرد یکی از محکومان اصلی پرونده فساد اقتصادی معروف در سال ۷۶ هم بوده است. اعلام این خبر بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌ها و شبکه‌های مجازی به همراه داشت. شاید تالیف

موضوعات اقتصادی، اخلاقی و امنیتی که در حقیقت یک پکیج کامل از جرائم مختلف را با خود به همراه داشت در بازتاب این خبر بی‌تأثیر نبود. این اتفاق با استقبال گسترده مردم در فضای مجازی مواجه شد. اما روز گذشته به دنبال دستگیری این مفسد اقتصادی از سوی سازمان اطلاعات سپاه، تصاویری از یکی از خانه‌های فساد وی به دست آمده است. بنا بر اطلاعات دیگری که منتشر شده بود، «ح- الف» موارد انهایی پرونده‌های مختلفی از جمله اخلال در نظم اقتصادی کشور، قاچاق ارز، قاچاق کالا، قاچاق عتیقه و پرداخت رشوه‌های کلان در دستگاه قضایی دارد. وی با راه‌اندازی و تجهیز خانه‌های فساد، اقدام به آلوده‌سازی و باج‌گیری از افراد مرتبط با شبکه فساد اقتصادی کرده است.



■ **ح-الف** «همان دوست یاسر هاشمی است؟ اما با یک جست‌وجوی ساده در فضای مجازی به مصاحبه‌ای از وکیل مهدی هاشمی با روزنامه اصلاح‌طلب و حامی دولت «شرق» بر می‌خوریم که حاوی نکته مهم و قابل توجهی است. عزیزانه طباطبایی در بخشی از این مصاحبه که در تاریخ دهم خرداد ۱۳۹۱ منتشر شده است، صراحتاً از رفاقت یاسر هاشمی‌رفسنجانی با فردی به نام «الف» سخن به میان می‌آورد. وی در این مصاحبه می‌گوید: «به نیروهای امنیتی هم گفتم شما یک مورد از همه این شایعاتی که درباره هرکدام از بچه‌های آقای هاشمی مطرح است را مستند به من ثابت کنید خودم مقابل‌شان می‌ایستم؛ به داد منزل آقای نوری داشتیم، من آنجا هم این را

پیش روی آن زمان انتخاب کنند. به عبارتی ظریف در آن گفت‌وگوها دغدغه‌های انتخاباتی خود و جریان سیاسی متبوعش را با البرادعی در میان گذاشت. از همچنین همراه امسال و در شورای روابط خارجی آمریکا، اظهارنظر عجیبی کرد. وقتی هاله اسفندیاری، مسؤول اتاق ایران در اندیشکده وودرو ویلسون و یکی از همکاران سوروس در پروژه انقلاب مخملین، از او پرسید: «دکتر ظریف! آیا شکست در مذاکرات هسته‌ای بر سیاست خارجی ایران تأثیرگذار خواهد بود؟ اگر بله، چگونه؟ تأثیر سیاسی داخلی را در این امر دخیل نخواهیم کرد. روحانی مسائل سیاسی داخلی را در این مساله لحاظ نخواهد کرد. ما می‌خواهیم این مساله حل شود و اگر طرف‌های ما آماده‌اند این راه را با ما طی کنند، تمام تلاش‌مان را انجام خواهیم داد.» اما این ادعای ظریف در حالی است که سند قطعی و غیر قابل انکار طرح مباحث انتخاباتی در مذاکرات هسته‌ای از سوی جواد ظریف وجود دارد. به گزارش «وطن امروز»، سال گذشته مستند پر سر و صدای «هن روحانی هستم» منتشر شد. در بخشی از این مستند، گفت‌وگوی جواد ظریف و محمدالبرادعی منتشر شد. ظریف در آن گفت‌وگو درباره تفسیر البرادعی از موضوع «تعلیق» سخن می‌گفت و ناگهان در میانه اظهارات خود به البرادعی توضیح داد که در صورت شکست آنها در مذاکرات، مردم حق خواهند داشت جریان دیگری را در انتخابات

وزیر امور خارجه: سیاست داخلی را در مذاکرات مطرح نکردیم!

ظریف، جواد را تکذیب کرد

مطرح کرد و هم همراه امسال در شورای روابط خارجی آمریکا درباره تبعات شکست مذاکرات هسته‌ای بر روند انتخابات آتی مجلس شورای اسلامی هشدار داد. این اقدام باعث شد در افکار عمومی انتقادهای فراوانی درباره او مطرح شود. ظریف اما در گفت‌وگو با کریستین امانپور، مجری مشهور سی‌ان‌ان، مدعی شد نه او و نه حسن روحانی هرگز موضوعات سیاسی داخلی را در مذاکرات هسته‌ای مطرح نکرده‌اند. به گزارش تسنیم، جواد ظریف تأکید کرد که مساله هسته‌ای ایران هیچ‌گاه دستمایه رقابت‌های سیاسی در داخل کشور نیست. وی گفت: «این [مساله هسته‌ای] درباره سیاست داخلی نیست، روحانی و من هیچگاه مسائل سیاسی داخلی را در این موضوع لحاظ نکرده‌ایم. در حقیقت این مساله درباره مسائل سیاسی داخلی نیست. این امر درباره حل مساله‌ای، از طریق ابزار دیپلماتیک، است که مانع از آرامش و همکاری طی ۱۵ سال گذشته در منطقه‌مان شده است. ما مسائل بسیار مهم‌تری در سطوح داخلی، منطقه‌ای و جهانی داریم که باید به آنها بپردازیم و معتقدیم که این مساله بحرانی ساختگی است. شاهد بودیم که نتایجی‌خواه سعی دارد

طی یک عملیات پیچیده توسط سربازان گمنام امام زمان (عج)

دیپلمات ربوده شده ایرانی به وطن بازگشت



کردن این عملیات هر گونه باج‌دهی به تروریست‌ها در جریان این آزادسازی را تکذیب کرد. حجت‌الاسلام سیدمحمد علوی پس از ورود نوراحمد نیکبخت دیپلمات ربوده شده ایرانی در صنعا به کشورمان در جمع خبرنگاران گفت: تروریست‌ها بداندند دستگاه اطلاعاتی ایران کوچک‌ترین باجی به آنها نخواهد داد و با اقتدار از منافع جمهوری اسلامی ایران دفاع می‌کند. وزیر اطلاعات گفت: وزارت اطلاعات خود را مکلف به دفاع از شهروندان و دیپلمات‌های جمهوری اسلامی ایران در کشورهای مختلف می‌داند. حجت‌الاسلام علوی با بیان اینکه وزارت اطلاعات در این زمینه احساس تکلیف و کارش را در این زمینه آغاز کرد، اظهار داشت: گروگان گرفتن دیپلماتی که وظیفه دیپلماتیک خود را انجام می‌دهد و فاقد هر گونه سلاح سرد و گرم است، هیچ‌گونه ارزش اطلاعاتی، عملیاتی



و نظامی ندارد اما در عین حال آزاد کردن فرد گروگان گرفته شده کار پیچیده‌ای است و وزارت اطلاعات با تجربه‌ای که دارد موفق شد در این زمینه کار را به خوبی پیش ببرد.وزیر اطلاعات این موفقیت را به مقام معظم رهبری، ریاست جمهوری و ملت شریف ایران و خانواده دیپلمات ایرانی تبریک گفت.

■ **آزادی نیکبخت نشانه دیگری از اقتدار ایران** معاون عربی و آفریقای وزیر امور خارجه نیز به توضیحاتی درباره آزادی دیپلمات ربوده شده ایرانی در یمن پرداخت. حسین امیرعبداللهیان گفت: آزادی دیپلمات آزادشده ایرانی در یمن توسط سربازان گمنام امام زمان(عج) نشانه و برگ دیگری از اقتدار امنیتی و سیاسی ایران است.وی در بدو ورود نوراحمد نیکبخت دیپلمات آزادشده ایرانی در یمن به ایران و در فرودگاه مهرآباد گفت: در ابتدای این حادثه کمیته ویژه‌ای در وزارت امور خارجه به‌دستور وزیر امور خارجه تشکیل شد و همه بخش‌های ذی‌ربط در این کمیته حضور پیدا کردند. وی ادامه داد: در نهایت تیم ویژه‌ای از وزارت اطلاعات در یک منطقه بسیار خاص و در بخشی از کشور یمن موفق شدند مقتدرانه نوراحمد نیکبخت را از چنگال تروریست‌ها آزاد کنند.امیر عبداللهیان افزود: این موفقیت را خدمت رهبر معظم انقلاب، رئیس‌جمهوری و همه ملت ایران و عزیزان گمنامی که تلاش‌های ارزشمندی را برای آفرین این لحظات شیرین ایجاد کردند، تبریک می‌گویم.وی افزود: خدا را شکریم که در ایامی که به حضرت زهرا(س) تعلق دارد به تلاش‌های سربازان گمنام در وزارت اطلاعات شاهد برگ دیگری از اقتدار امنیتی و سیاسی ایران هستیم.

دیپلماتی

حتی با توافق هسته‌ای همه گزینه‌ها روی میز باقی می‌ماند

ماری هارف در نشست خبری با خبرنگاران گفت توافق هسته‌ای با ایران به معنای گرم شدن روابط دو کشور نیست. به گزارش تسنیم به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت خارجه آمریکا، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا بار دیگر تهدید نظامی علیه کشورمان را تکرار کرد و افزود: اگر هرگونه مغایرتی باشد یا بعد از توافق، ایران علیه تعهداتش طبق ان‌بی‌تی عمل کند ما مطمئناً در آن مرحله همه گزینه‌ها را برای واکنش حفظ می‌کنیم. وی افزود: اگر ما به توافقی با ایران برسیم و آنها و ما به همه تعهدات خود عمل کنیم که البته این گزینه مطلوب است، مطمئناً نیازی به نوعی واکنش نظامی نیست. ماری هارف در ادامه تأکید کرد توافق هسته‌ای به معنای بهبود روابط دو کشور نیست، چرا که بهبود روابط نیازمند گرم شدن روابط بوده و مانگرانی جدی و اختلاف نظر درباره حقوق بشر، تروریسم، سوریه و حزب‌الله داریم. وی افزود: مطمئناً توافق هسته‌ای پاداش به ایران نیست و همه رفتارهای بی‌ثبات‌ساز دیگر ایران تحت تحریم باقی خواهد ماند. تحریم‌های حقوق بشری؛ تروریسم، حمایت از حزب‌الله و موشک‌های بالستیک پابرجاست. در این موضوعات بر ایران فشار وارد خواهیم کرد. ماری هارف تأکید کرد ما با هیچ چیز جز یک توافق خوب که خطوط قرمز ما را تأمین کند موافقت نخواهیم کرد. زمان یک‌ساله گریز هسته‌ای، قطع ۴ مسیر دستیابی ایران به بمب اتم.

■ ■ ■

در مصاحبه با بی‌بی‌سی فارسی

نتایجها: مانعی در توافق هسته‌ای ایران با غرب نیست

بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در مصاحبه‌باشبکه بی‌بی‌سی فارسی گفت که وی مانعی در توافق هسته‌ای ایران با غرب نبوده و رفتار ایران است که مانع است. به گزارش تسنیم، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در ادامه این مصاحبه گفت سخنرانی وی در کنگره با حمایت جمهوریخواهان و دموکرات‌ها همراه بوده است. وی در این مصاحبه از قدرتهای جهانی خواست تا زمانی که رفتار تهاجمی ایران تغییر نکند، محدودیت‌ها علیه برنامه هسته‌ای ایران برداشته نشود. نتانیاهو گفت: هیچ دولتی بیشتر از اسرائیل خواستار حل صلح‌آمیز این موضوع نبوده اما اسرائیل برای بدترین سناریو درباره برنامه هسته‌ای ایران آماده است. وی اضافه کرد که وی به گزارش‌های اطلاعاتی درباره برنامه هسته‌ای ایران اتکا نمی‌کند چون بازرسان توانایی بسیار محدودی دارند. نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در این مصاحبه گفت می‌خواهد این اطمینان حاصل شود که هج راهی برای ایجاد هو لوکلست دیگر توسط ایران وجود نداشته باشد.

■ ■ ■

اتهام افکنی مشترک آل سعود و آمریکا علیه ایران

جان کری، وزیر خارجه آمریکا به همراه سعود الفیصل، وزیر خارجه عربستان در کنفرانسی خبری شرکت کرد. فیصل و کری در این دیدار مشترکاً اتهاماتی را علیه ایران تکرار کردند. به گزارش تسنیم، سعود الفیصل، وزیر خارجه سعودی در این کنفرانس خبری گفت: عربستان خواستار حل و فصل مسالمت‌آمیز موضوع هسته‌ای ایران است. وزیر خار جه سعودی گفت: ما از تلاش‌های کشورهای بزرگ برای حل موضوع هسته‌ای ایران به شش‌په‌های صلح‌آمیز و عدم تبدیل آن به برنامه‌های نظامی و نظام بازرسی از تأسیسات این کشور حمایت می‌کنیم. وی گفت: کری در این دیدار صریحاً بر ضرورت عدم دستیابی ایران به سلاح‌های هسته‌ای تأکید کرد. سعود الفیصل گفت: جان کری به ما ضمانت داد که واشنگتن در زمانی که در تلاش برای توافقی هسته‌ای با ایران است، رفتارهای دیگر این کشور در منطقه را فراموش نخواهد کرد. سعود الفیصل ایران را به دخالت در امور داخلی کشورهای منطقه متهم کرد و گفت: ایران باید از دخالت در امور داخلی کشورهای منطقه دست بردارد. ما در دیدار با کری نگرانی خود را از دخالت ایران در سوریه، لبنان، یمن و عراق ابراز داشتیم. ایران بر عراق سلطه می‌یابد و مشوق تروریسم است. امنیت منطقه خلیج‌فارس با جلوگیری از دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای آغاز می‌شود. جان کری در این دیدار گفت: ما برای عدم دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای تلاش می‌کنیم، به این‌جا آمده‌ام تا کشورهای خلیج‌فارس را در جریان گفت‌وگوهای هسته‌ای قرار دهم. وی اتهامات کشورش علیه ایران را تکرار کرد و گفت: ما بایدندیم که برخی مسائل با ایران از جمله حمایت این کشور از تروریسم را بررسی کنیم. ایران همچنان یک کشور حامی تروریسم نامیده می‌شود. وزیر خارجه آمریکا بازم هم ایران را در تروریسم متهم کرد و گفت: هرگز از تحرکات ایران در سوریه، عراق و یمن غافل نخواهیم شد و توافق هسته‌ای با ایران موضع ما در قبال اقدامات ایران را تغییر نمی‌دهد.